C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PDC 1.216/2004

Autor: Luiz Carlos Hauly

Data da
Apresentação:

27/04/2004

Ementa: Susta os efeitos da Portaria nº 160, de 13 de abril de 2004, do
Ministro de Estado do Trabalho e Emprego.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Determino a abertura de prazo a que se refere o art. 164, § 2º,
do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. No caso do
transcurso do prazo sem a interposição de recurso, arquivem-se
os Projetos de Decreto Legislativo ns. 1.475/2004 e 1.216/2004.
Oficiem-se aos autores. Publique-se.

Regime de
tramitação:

Prioridade (Art. 151, II, RICD)

Em 11/05/2018